2025年9月29日

各 位

会 社 名    株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

代表者名    代表取締役社長    北山 雅一

       （コード番号：3965 東証スタンダード）

問合せ先    取締役 管理本部担当 青木 浩一

（TEL．06-4796-5666）

2025年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年11月12日に開示しました2025年９月期の通期連結業績

予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年９月期 通期（2024年10月１日～2025年９月30日）の連結業績予想値の修正

 （１）修正の内容

 （２）修正の理由

   2025年９月期通期連結累計期間の業績につきましては、生命保険会社からの顧客管理システム

の再構築、法人向けペーパーレス申込システムや代理店向け設計書・申込書システム等の受注が下

半期において好調であったこと、さらに証券会社に対してＩＦＡ向け投資商品発注サポートシス

テムの開発、メガバンググループ向けには新ＮＩＳＡ対応のゴールベースマネジメントシステム

の投入など、受託開発分野の売上が増加する見通しです。

これにより、2025年９月期通期の売上高は前回発表予想比で880百万円増収の9,660百万円、営業利

益は75百万円増益の525百万円、経常利益は85百万円増益の525百万円、親会社株主に帰属する当期

純利益は70百万円増益の355百万円となる見込みです。

２．配当予想の修正について

  今回の業績予想の修正に伴う期末の配当予想の変更はありません。

(注) 上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれら

の予想数値と異なる場合があります。

以上

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

8,780
百万円

450
百万円

440
百万円

285
円 銭

49.72

今回発表予想（B） 9,660 525 525 355 61.82

増 減 額（B-A） 880 75 85 70 －

増 減 率 （%） 10.0 16.6        19.3 24.5 －

（ご参考）前期実績

2024 年９月期
8,178 297  308 156 27.35